Requerimento nº. 36/2017

Data: ___/___/___Horas: _____

                               ___________________________
            Expediente

        Exmo. Sr. Presidente:

       O Vereador abaixo-assinado requer a V. Exa., após ouvida
a casa,

   Seja endereçado ofício à  Secretaria Municipal de Meio
Ambiente, Habitação e Planejamento Urbano, solicitando a colocação de bancos e grama em
área pública existente na Rua RA-01, Residencial América.

 Justificativa

Reivindicação dos moradores daquela região.

P. Deferimento

Sala das Sessões em 21 de agosto de 2017.

Amilton Batista de Faria Filho
Vereador SD
Presidente

	Seja endereçado ofício à Secretaria Municipal de Meio Ambiente, Habitação e Planejamento Urbano, solicitando a colocação de bancos e grama em área pública existente na Rua RA-01, Residencial América.